
 
 

Samenstelling zoneraad legislatuurperiode 2025-2030 (*) 

 

Gemeente Burgemeester Mailadres 

Alken Marc Penxten marc.penxten@alken.be 

Beringen Thomas Vints thomas.vints@beringen.be 

Diepenbeek Rik Kriekels rik.kriekels@diepenbeek.be 

Gingelom Patrick Lismont patrick.lismont@gingelom.be 

Halen Erik Van Roelen erik.vanroelen@halen.be 

Hasselt Steven Vandeput steven.vandeput@hasselt.be 

Heers Kristof Pirard kristof.pirard@heers.be 

Herk-de-Stad Bert Moyaers bert.moyaers@herk-de-
stad.be 

Herstappe Marlutje Jackers marlutjejackers@herstappe.com 

Heusden-Zolder Borremans Mario mario.borremans@heusden-
zolder.be 

Lummen Luc Wouters luc.wouters@lummen.be 

Nieuwerkerken Dries Deferm dries.deferm@nieuwerkerken.be 

Sint-Truiden Ludwig 
Vandenhove 

ludwig.vandenhove@sint-
truiden.be 

Tessenderlo-Ham Marc Heselmans marc.heselmans@tessenderlo
-ham.be 

Tongeren-Borgloon Jo Feytons jo.feytons@tongerenborgloon
.be 

Wellen Els Robeyns els.robeyns@wellen.be 

Zonhoven Bram De Raeve bram.deraeve@zonhoven.be 

 

(*) vet gedrukt = leden van het zonecollege 
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